
UCHWAŁA NR XLIV/70/2018
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/28/2018 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 
24 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału gminy Pruszcz Gdański na stałe obwody 
głosowania oraz ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych

Na podstawie art.12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754 z póżn. zm.1))  w związku z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych ( Dz. U. poz. 130) Rada Gminy uchwala, co 
następuje :

§ 1. W uchwale nr XLI/28/2018 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 24 kwietnia 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Pruszcz Gdański na stałe obwody głosowania oraz ustalenie ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych dokonuje się następującej 
zmiany:

1. zmienia się opis granic obwodu głosowania w następujący sposób:

1) w obwodzie głosowania nr 3 dopisuje się nową ulicę: ul. Oceaniczna

§ 2. Wprowadzona zmiana nie powoduje zmian granic oraz siedzib obwodów głosowania.

§ 3. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmianę, o której mowa 
w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Gdańsku.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 6. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pruszcz Gdański oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000 i 1349

Id: 36B575BD-AD2D-4561-A319-0329D3779971. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/..../2018 

Rady Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia    

 
Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu Siedziba 
obwodowej komisji wyborczej 

1 Sołectwo: JAGATOWO, ŻUŁAWA, ŚWIŃCZ ,  
ŻUŁAWKA (wieś Żuławka, wieś  Malentyn)

Świetlica Wiejska 
w Jagatowie 

ul. Żurawia 27 
83-010 Straszyn 

2 Sołectwo: WOJANOWO, BĘDZIESZYN, BORZĘCIN, 
REKCIN, ARCISZEWO, GOSZYN 

Szkoła Podstawowa 
im. Romualda Traugutta 

w Wojanowie 
ul. Parkowa 4 

83-000 Pruszcz Gdański 
3 Sołectwo STRASZYN ulice: Arktyczna, Bolesława 

Prusa, Cicha, Dworcowa, Inż. A. Hoffmanna, Jana 
Matejki, Młyńska, Na Skarpie, Polarna, Południowa, 
Poprzeczna, Północna, Równikowa, Spacerowa, 
Wschodnia, Zachodnia, Zacisze, Zwrotnikowa,  
Afrodyty, Andromedy, Ateny, Boczna, Daglezjowa, 
Fortuny, Herbowa, Jowisza, Marsa, Merkurego, Młodej 
Polski, Morelowa, Neptuna, Plutona, Saturna, 
Sielankowa, Szafranowa, Wenus, Willowa, Zefira, 
Zeusa, Zielone Wzgórze, Góralska, Kontynentalna, 
Galaktyczna, Księżycowa, Oceaniczna

Szkoła Podstawowa
im. Ignacego Krasickiego 

w Straszynie 
ul. Starogardzka 48

83-010 Straszyn 

4 Sołectwo STRASZYN ulice: Aleja Kasztanów, Artura 
Grottgera, Bursztynowa, Diamentowa, Henryka 
Sienkiewicza, Jacka Malczewskiego, Jana Pawła II, Jasia 
i Małgosi, Juliana Tuwima, Juliusza Kossaka , 
Kalinowa, Krótka, Kwarcowa, Kwiatowa, Leśna, 
Lipowa, Magnoliowa, Meblowa, Michała Drzymały, 
Objazdowa, Ogrodowa, Plażowa, Piaskowa, Pocztowa, 
Pogodna, Poziomkowa, Prof. Zdzisława Pidka, 
Rubinowa, Sezamkowa, Słoneczna, Stanisława 
Wyspiańskiego, Słoneczna Dolina, Starogardzka, 
Stokrotki, Szafirowa, Szkolna, Szmaragdowa, 
Topazowa, Turkusowa, Wesoła, Wrzosy, Złota, Aleja 
Kazimierza Jagiellończyka, Chabrowa, Cytrynowa, 
Gustawa Herlinga – Grudzińskiego, Jana Kasprowicza, 
Konwaliowa, Lawendowa, Liliowa, Makowa, Miodowa, 
Nauczycielska, Na Wzgórzu, Raduńska, Różana, 
Spokojna, Tęczowa, Zakątek, komandora Kazimierza 
Kraszewskiego

Szkoła Podstawowa
im. Ignacego Krasickiego 

w Straszynie  
ul. Starogardzka 48

83-010 Straszyn 

5 Sołectwo ROTMANKA Szkoła Podstawowa
im. Karola Wojtyły 

w Rotmance 
ul. Aleja Piłsudskiego 37

83-010 Straszyn 
6 Sołectwo BORKOWO Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Borkowie 
Borkowo ul. Akacjowa 2 

80-180 Gdańsk 
7 Sołectwo JUSZKOWO Świetlica Wiejska 

Id: 36B575BD-AD2D-4561-A319-0329D3779971. Podpisany Strona 1



w Juszkowie 
ul. Sportowa 10a 

83-000 Pruszcz Gdański 
8 Sołectwo: PRZEJAZDOWO, BOGATKA, WIŚLINKA Szkoła Podstawowa im. Orła 

Białego w Wiślince 
ul. Szkolna 10 

83-011 Wiślinka 
9 Sołectwo: RADUNICA, ROKITNICA Centrum Profilaktyki 

Uzależnień w Rokitnicy 
ul. Bałtycka 3C 
83-021 Wiślina 

10 Sołectwo ŁĘGOWO Szkoła Podstawowa
im. Bohaterów Grudnia 70 

w Łęgowie 
ul. Szkolna 9 

83-031 Łęgowo 
11 Sołectwo CIEPLEWO Ośrodek Kultury, Sportu 

i Biblioteka Publiczna Gminy 
Pruszcz Gdański 

ul. Długa 20a, Cieplewo 
83-031 Łęgowo 

12 Sołectwo: RUSOCIN, ŻUKCZYN Zespół Szkół Rolniczych 
Centrum Kształcenia 

Praktycznego 
im. Macieja Rataja 

w Rusocinie 
ul. Macieja Rataja 12

83-031 Łęgowo 
13 Sołectwo : ROSZKOWO, MOKRY DWÓR, 

DZIEWIĘĆ WŁÓK, KRĘPIEC, BYSTRA, LĘDOWO, 
WIŚLINA, 
Wieś WESELNO 

Szkoła Podstawowa im. 
Danuty Siedzikówny "Inki"

w Wiślinie 
ul. Mostowa 5 
83-021 Wiślina 

 

  

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: 36B575BD-AD2D-4561-A319-0329D3779971. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, głosowanie w
wyborach przeprowadza się w stałych i odrębnych obwodach głosowania.

Dnia 31 stycznia 2018 r. weszła w życie ustawa z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i
kontrolowania niektórych organów publicznych. Jej częścią jest nowelizacja Kodeksu
wyborczego. Zgodnie z art. 13 tej ustawy rada gminy dokona podziału gminy na stałe obwody
głosowania oraz ustali ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w
terminie 1 miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze. Rada Gminy Pruszcz Gdański
w dniu 26 marca 2018 r. na XL sesji Rady Gminy podjęła uchwałę nr XL/27/2018 w sprawie
podziału Gminy Pruszcz Gdański na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenie ich granic, numerów
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, natomiast w dniu 24 kwietnia 2018 r. na XLI
sesji Rada Gminy podjęła uchwałę nr XLI/28/2018 w sprawie podziału gminy Pruszcz Gdański
na stałe obwody głosowania oraz ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych
komisji wyborczych. Ponieważ w dniu 18 czerwca 2018 r. na XLII sesji Rada Gminy Pruszcz
Gdański podjęła uchwałę nr XLII/49/2018 w sprawie nadania nazw ulic w miejscowościach:
Borkowo, Radunica, Straszyn - zaistniała konieczność zmiany uchwały nr XLI/28/2018 Rady
Gminy Pruszcz Gdański z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału gminy Pruszcz Gdański
na stałe obwody głosowania oraz ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych
komisji wyborczych. Wprowadzona zmiana nie spowoduje zmiany granic obwodów głosowania
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały
jest uzasadnione.

Id: 36B575BD-AD2D-4561-A319-0329D3779971. Podpisany Strona 1




